
Počet stran smlouvy: 4 
 

str. 1  
 

SMLOUVA O DÍLO č. 24/OD/2023 
______________________________________________________________________ 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Čl. 1 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1. Zhotovitel:  M.O.Z. Consult s.r.o. 
 Sídlo:  Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
 Zastoupený:    

IČO:  26686503 
DIČ:  CZ26686503  

 Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
 Číslo účtu:  175963407/0300 
 Zapsaný u městského soudu v Praze sp. zn. C 87299 
 na straně jedné dále jen „zhotovitel“ 

 
 

1.2. Objednatel:   Statutární město Teplice 
 Sídlo:  náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

Zastoupený:  Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy  

Magistrátu města Teplice 

IČO:   00266621 

DIČ:   CZ00266621 

na straně druhé dále jen „objednatel“ 

 
uzavřely tuto smlouvu o dílo: 

 
Čl. 2 

 PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

" Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace pro výběr poskytovatele služeb 
zóny placeného stání a navazující součinnost v procesu zadávacího řízení“  

(dále jen „zadávací dokumentace a součinnost“) 

 

Obsah poskytovaných služeb: 

 

2.1. Přípravná etapa – zpracování technických podmínek zadávací dokumentace (ZD) pro výběr 

poskytovatele služeb zóny placeného stání: 

- Sestavení technické části zadávací dokumentace v návaznosti na zpracované projekty 

organizace dopravy v klidu a projekt organizačního zabezpečení.  

- Sestavení výkazu výměr – kalkulační tabulky, včetně zapracování opčního mechanismu. 

- Spolupráce se zadavatelem a právní kanceláři při návrhu a definici kvalifikačních a hodnotících 

kritérií. 

- Spolupráce se zadavatelem a právní kanceláři v procesu zpracování návrhu smluvního zajištění 

veřejné zakázky. 

- Komunikace se zadavatelem a vysvětlování technické části ZD. 



Počet stran smlouvy: 4 
 

str. 2  
 

2.2. Etapa zadávacího řízení 

- Vyřízení žádostí o vysvětlení technické části zadávací dokumentace. 

- Kontrolu nabídek uchazečů z hlediska splnění požadavků technické kvalifikace a technických 

podmínek a případné upozornění na nesoulad, či nemožnost naplnění požadovaných podmínek 

dodávek. 

- Případnou přípravu podkladů pro dotazy zadavatele vůči uchazečům v případě potřeby zpřesnění 

nabídek. 

- Účast na jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící komise. 

 

2.3. Ostatní parametry poskytovaných služeb 

- M.O.Z. Consult s.r.o. se zavazuje zachovat diskrétnost s poskytnutými dokumenty a 

informacemi. 

- M.O.Z. Consult s.r.o. se zavazuje, že žádná z osob podílejících se na přípravě a hodnocení 

veřejné zakázky nebude ve střetu zájmů. 

- Limity pro časovou náročnost jsou 100 člověkohodin pro přípravnou etapu a 50 člověkohodin 

pro etapu zadávacího řízení. V případě, že by se ukázaly limity jako nedostačující, bude M.O.Z. 

Consult s.r.o. včas informovat zadavatele (na úrovni vyčerpání 75 % z předpokládaného limitu 

pro každou etapu). 

- Součásti prací je i příprava textové a grafické částí dvou nařízení Statutárního města Teplice 

podle § 23 zákona č. 313/1997 sb. o pozemních komunikacích, kterými se vymezí zóny 

placeného stání a stanoví ceny placeného stání. 

 

Čl. 3 
DOBA PLNĚNÍ 

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje předmět dohodnutý v rozsahu a obsahu Čl. 2 této smlouvy 

a předá objednateli po částech  v následujících termínech: 

Etapa díla Termín zpracování 

1. Přípravná etapa 4 týdny od podpisu smlouvy 

2. Etapa zadávacího řízení 
V závislosti na průběhu, předpoklad 

dokončení je 6/2023 

 
 

Čl. 4 
SOUČINNOST A PODKLADY OBJEDNATELE 

 
4.1. Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli v nutném rozsahu další potřebnou součinnost 

nejpozději do 7 pracovních dnů od jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu dohodnou strany v případě, 
jestliže se bude jednat o součinnost, kterou nemůže objednatel zajistit vlastními silami. 

 
Čl. 5 

CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
5.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu Čl. 2 této smlouvy je sjednána dohodou smluv-

ních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí: 



Počet stran smlouvy: 4 
 

str. 3  
 

Etapa realizace Cena bez DPH 

1. Přípravná etapa 76.800,- Kč 

2. Etapa zadávacího řízení 42.600,- Kč 

Celkem bez DPH 119.400,- Kč 

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba 
povinná k dani. 

5.2. Podkladem pro úhradu ceny dodávky bude daňový účetní doklad (dále jen „faktura“) vystavený 
zhotovitelem po splnění části předmětu této smlouvy (jednotlivých etap díla) podle čl. 2. Faktura 
je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den platby se považuje den, kdy je 
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

5.3. Objednatel má právo, v případě, že faktura je v rozporu se smlouvou nebo má jakoukoliv jinou 
vadu, ji odmítnout. Toto oznámí zhotoviteli, který vystaví opravenou fakturu s tím, že doba splat-
nosti počne běžet opětovně od data doručení této nové faktury objednateli. Rovněž tak má ob-
jednatel právo, odmítnout úhradu faktury, jestliže ve lhůtě pro její splatnost vytkne zhotoviteli 
vady díla. Nastane-li v předchozí větě předvídaná situace, není objednatel v prodlení s plněním 
svého peněžitého závazku a zhotoviteli nevzniká právo na smluvní pokutu, ani na zákonné úroky 
z prodlení. 

5.4. Neuhradí-li objednatel fakturované částky ve lhůtě jejich splatnosti, budou jeho platby po lhůtě 
splatnosti zatěžovány úrokem z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.5. Nedodrží-li zhotovitel zaviněně termín předání jednotlivé části díla, je povinen zaplatit objednateli, 
za každý započatý den prodlení, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny bez DPH, z té části díla, 
s jejímž plněním je v prodlení.  

5.6. Objednatel může odstoupit od smlouvy, pokud prodlení zhotovitele s předáním jednotlivé části 
díla podle ust. Čl. 3 je delší než 15 (slovy patnáct) dnů. Po odstoupení od smlouvy nenáleží zho-
toviteli žádná úhrada ceny za nepředané dílo. 

5.7. V případě zastavení nebo přerušení prací z viny objednatele uhradí objednatel zhotoviteli všechny 
nezbytně prokázané náklady, které mu vzniknou ke dni předčasného ukončení prací. 

5.8. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky týkající se zhoto-
vení díla dle čl. 2 této smlouvy, např. na vícepráce, zvýšení ceny, další doplatky apod. 

5.9. V případě změny sazby DPH je zhotovitel povinen tuto vypočíst dle právních předpisů účinných v 
době vystavení faktury. Na tuto změnu však musí být objednatel písemně upozorněn, a to nejpoz-
ději při zaslání faktury. 

 
Čl. 6 

VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ 
 

6.1.   Jestliže objednatel nedodrží lhůty uvedené v Čl. 4 této smlouvy, doba plnění neběží po dobu 
takového prodlení a doba plnění se prodlouží o dobu odpovídající prodlení objednatele. 

6.2. Práva a povinnosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, v platném znění. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, oboustranně akcep-
tovanými smluvními dodatky. 

6.3.  Cena případné licence k dílu v souladu s předpisy autorského zákona je součástí sjednané ceny 
za dílo. 

6.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 si ponechá zhotovitel a 1 objednatel. 



Počet stran smlouvy: 4 
 

str. 4  
 

6.5.  Smluvní strany se dohodly, že text této smlouvy je veřejně přístupnou listinou dle zákona 

č. 106/1999 Sb. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

6.6.   Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 

v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena 

v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu 

příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv.  Zveřejnění 

provede objednatel. 

 

V Praze dne       V Teplicích dne   
 
Za zhotovitele:      Za objednatele: 
 
 
 
…………………………………..     …………………………………. 
M.O.Z. Consult s.r.o. Statutární město Teplice 

  Ing. Milan Slepička  
 vedoucí odboru dopravy  
 Magistrátu města Teplice 
 




